

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.1

Devizul: Lucrări de reparație sectorul de la gospodăria Pascari C. până la gospodăria Cenușă V.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3,0	100 m2			129,228 0,000
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2640	489,5000	129,228
1.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3			1 767,095 0,000
1.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	489,5000	1 767,095
1.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			318,826 43,764
1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	24,0000	6,600
1.3.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	124,0000	157,480
1.3.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,0000	20,400
1.3.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	0,2560	99,2000	25,395
1.3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	65,3200	43,764
1.3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	489,5000	4,406
1.3.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	345,0000	50,715
1.3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	359,5000	10,066
1.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			365,702 39,192
1.4.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,0000	40,803
1.4.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	135,0000	164,565
1.4.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,0000	3,600
1.4.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,3200	39,192
1.4.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	489,5000	20,559
1.4.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtrii R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	355,0000	91,590
1.4.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	359,5000	5,393
1.5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			538,450 0,000
1.5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	489,5000	538,450
1.6	DI96	Compactarea impietuirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			577,166 0,000
1.6.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	484,2000	577,166

Devizul: Lucrări de reparații sectorul de la rastignirea de jos până la pășune.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=3	100 m2			43,076 0,000
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	489,5000	43,076
2.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка	100 m3			1 767,095

		грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).				0,000
2.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	489,5000	1 767,095
2.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			318,826 43,764
2.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	24,0000	6,600
2.3.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	124,0000	157,480
2.3.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,0000	20,400
2.3.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	0,2560	99,2000	25,395
2.3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	65,3200	43,764
2.3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	489,5000	4,406
2.3.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	345,0000	50,715
2.3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	359,5000	10,066
2.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). 40x70	m3			274,112 39,192
2.4.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,0000	40,803
2.4.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	135,0000	164,565
2.4.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,0000	3,600
2.4.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,3200	39,192
2.4.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	489,5000	20,559
2.4.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	359,5000	5,393
2.5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			538,450 0,000
2.5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	489,5000	538,450
2.6	DI96	Compactarea impietruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			577,166 0,000
2.6.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	484,2000	577,166

Devizul: Lucrări de reparație sectorul de la casa de rugaciuni gospodăria Ciutelev Nicolae

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=3	100 m2			43,076 0,000
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	489,5000	43,076
3.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3			1 767,095 0,000
3.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	489,5000	1 767,095
3.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			318,826 43,764
3.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	24,0000	6,600
3.3.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	124,0000	157,480
3.3.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,0000	20,400
3.3.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	0,2560	99,2000	25,395
3.3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	65,3200	43,764
3.3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	489,5000	4,406
3.3.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	345,0000	50,715
3.3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	359,5000	10,066
3.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			274,112 39,192
3.4.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,0000	40,803
3.4.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	135,0000	164,565
3.4.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,0000	3,600

3.4.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,3200	39,192
3.4.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	489,5000	20,559
3.4.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	359,5000	5,393
3.5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			538,450 0,000
3.5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	489,5000	538,450
3.6	DI96	Compactarea impietruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			577,166 0,000
3.6.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	484,2000	577,166

Devizul: Lucrări de reparație sectorul de la Primărie pâna la cet. Vasilos Lara

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=3	100 m2			43,076 0,000
4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	489,5000	43,076
4.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			318,826 43,764
4.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	24,0000	6,600
4.2.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	124,0000	157,480
4.2.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,0000	20,400
4.2.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	0,2560	99,2000	25,395
4.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	65,3200	43,764
4.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	489,5000	4,406
4.2.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	345,0000	50,715
4.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	359,5000	10,066
4.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). C-4	m3			274,112 39,192
4.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,0000	40,803
4.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	135,0000	164,565
4.3.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,0000	3,600
4.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,3200	39,192
4.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	489,5000	20,559
4.3.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	359,5000	5,393
4.4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			538,450 0,000
4.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	489,5000	538,450
4.5	DI96	Compactarea impietruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			577,166 0,000
4.5.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	484,2000	577,166

Devizul: Lucrări de reparație sectorul de la gospodăria Lefter Tatiana până la Olga Rață

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=3	100 m2			43,076 0,000
5.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	489,5000	43,076
5.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			318,826 43,764

5.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	24,0000	6,600
5.2.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	124,0000	157,480
5.2.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,0000	20,400
5.2.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	0,2560	99,2000	25,395
5.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	65,3200	43,764
5.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	489,5000	4,406
5.2.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	345,0000	50,715
5.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	359,5000	10,066
5.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). С-4	m3			274,112 39,192
5.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,0000	40,803
5.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	135,0000	164,565
5.3.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,0000	3,600
5.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,3200	39,192
5.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	489,5000	20,559
5.3.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	359,5000	5,393
5.4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			538,450 0,000
5.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	489,5000	538,450
5.5	DI96	Compactarea impietruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			577,166 0,000
5.5.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	484,2000	577,166

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.